
 
Uchwała Nr XXXIII/165/09 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie w użyczenie nieruchomości przez  
Gminę Gościeradów. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm.) w związku z art. 13 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2004 r. Dz. U. 
Nr 261, poz. 2603)  
Rada Gminy Gościeradów  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na przyjęcie w użyczenie przez Gminę Gościeradów nieruchomości  w postaci 
działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 160 o pow. 0,07 ha i 161 o pow. 0,05 ha, 
położonych w obrębie Marynopole , Gmina Gościeradów.  Nieruchomości stanowią własność 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Marynopolu; 23-275 Gościeradów. 
 

§ 2 
 

Upoważnia i jednocześnie zobowiązuje Wójta Gminy Gościeradów do przyjęcia w użyczenie 
przez Gminę Gościeradów w drodze umowy - na okres 10 lat, nieruchomości określonych 
w § 1 przez  złożenie stosownego oświadczenia woli w imieniu Gminy Gościeradów przed 
notariuszem. 

 
§ 3 

 
Nieruchomości, których dotyczy niniejsza uchwała stanowią teren zabudowany budynkiem 
remizy OSP w Marynopolu. Przyjęcie w użyczenie nastąpi w celu adaptacji budynku remizy  
na świetlicę wiejską.  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


